РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
сельское поселение

село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15.04.2021 года                               с.Шанский Завод                                        № 13

Об отмене Порядка формирования, утверждения и
ведения плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд

В  соответствии  со  ст.17  Федерального  закона  от  05.04.2013г.  №44-ФЗ  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 01.05.2019 г № 71-
ФЗ,   в  целях  приведения  нормативные  правовые  акты  администрации  МОСП  «Село
Шанский  Завод»  с  требованиями  действующего    законодательства  в  сфере  закупок,
администрация муниципального образования сельского поселения «Село Шанский Завод»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  муниципального  образования  сельского  поселения
«Село Шанский Завод» от 24.05.2016г.  №26 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МОСП
«Село Шанский Завод» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МОСП с.Шаснкий Завод                          О.В.Губина